
Raadsbesluitnr. D.133122 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

18 oktober 2022 D.133121 D.133122 
Z.045736 

Onderwerp: vergaderrooster gemeenteraad Buren voor 2023

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de griffier d.d. 28 september 2022;

besluit:

1. Het vergaderrooster 2023 vast te stellen op basis van 9 bestuurlijke cycli.
2. De griffier op te dragen dit verder af te stemmen in de lokale Driehoek.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 oktober 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


